
26/09/2018Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 15:44

Processo: 23117.050735/2018-18
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca

1 1,00 2.000,0000 ARANTES NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDASERVICO IMOBILIARIO - AVALIAÇÃO DOS IMÓVEIS: BOX BLOCO 5O STA 
MÔNICA, BOX LANCHONETE CENTRO DE CONVIVÊNCIA UMUARAMA, BOX 
REPROGRAFIA BLOCO 1BCG CAMPUS GLÓRIA, BOX BLOCO 1AMC 
CAMPUS MONTE CARMELO, COM FINALIDADE DE REFERENCIAR 
PREÇOS PARA O PREGÃO.

2 1,00 2.000,0000 G 3 NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDASERVICO IMOBILIARIO - AVALIAÇÃO DOS IMÓVEIS: BOX BLOCO 5O STA 
MÔNICA, BOX LANCHONETE CENTRO DE CONVIVÊNCIA UMUARAMA, BOX 
REPROGRAFIA BLOCO 1BCG CAMPUS GLÓRIA, BOX BLOCO 1AMC 
CAMPUS MONTE CARMELO, COM FINALIDADE DE REFERENCIAR 
PREÇOS PARA O PREGÃO.

3 1,00 2.080,0000 MULTI CONSULTORIA DE IMOVEIS LTDASERVICO IMOBILIARIO - AVALIAÇÃO DOS IMÓVEIS: BOX BLOCO 5O STA 
MÔNICA, BOX LANCHONETE CENTRO DE CONVIVÊNCIA UMUARAMA, BOX 
REPROGRAFIA BLOCO 1BCG CAMPUS GLÓRIA, BOX BLOCO 1AMC 
CAMPUS MONTE CARMELO, COM FINALIDADE DE REFERENCIAR 
PREÇOS PARA O PREGÃO.

Página  1  de  1


